1
Bezobsługowe odwadniacze dzwonowe ze złączem uniwersalnym
UIB30 i UIB30H
TI-P049-03-PL-ISS1
Karta katalogowa 819910-00
Data wydania: 05/19
1
Pokazano PC10HP

Dostępne części zamienne
Śruba łącząca i komplet uszczelek  10, 11, 12
Sposób zamawiania części zamiennych
Przy zamawianiu części prosimy używać określeń podanych
w kolumnie „Dostępne części zamienne”, a także podać typ
odwadniacza.
Przykład: 1 - Komplet śrub łączących i  uszczelek do
bezobsługowego odwadniacza dzwonowego GESTRA UIB30.
Momenty zalecane przy dokręcaniu
poz. Część lub mm N m
10 Śruby łączące 33
Ciśnienie różnicowe bar (x 100 = kPa)
Ko
nd
en
sa
t k
g/
h
Ko
nd
en
sa
t k
g/
h
Ciśnienie różnicowe bar (x 100 = kPa)
Charakterystyki przepustowości
Uwaga: Odwadniacz należy dobierać wg najbardziej odpowiedniej różnicy ciśnień roboczych, a nie na podstawie obciążenia.
Na przykład: W przypadku 80 kg/h przy 7 barach różnicy należy zastosować UIB30/7, a nie UIB30/4.
Sposób zamawiania
UIB30 dostarczany jest w dwóch częściach -
1. Złącze uniwersalne
PC10HP Złącze standardowe
Uwaga: Wszelkie opcje
wykonania należy podawać
przy składaniu zamówienia.
PC20 + filtr typu Y
PC3_ + 1 wbudowany zawór ISO
PC4_ + 2 wbudowane zawory ISO
2.
Odwadniacz UIB30 w komplecie z uszczelkami wewnętrznymi i zewnętrznymi, i dwoma
śrubami łączącymi.
Przykład zamówienia:
1 ½” złącze uniwersalne PC10HP z gwintowanymi złączami
NPT do stosowania z  bezobsługowym odwadniaczem
dzwonowym UIB30/4.
1 bezobsługowy odwadniacz dzwonowy UIB30/4 w komplecie
z uszczelkami i śrubami łączącymi.
lub
1 bezobsługowy odwadniacz dzwonowy UIB30/4 z  ½”
korkiem spustowym i  złączem NPT, w  komplecie
z uszczelkami i śrubami łączącymi.